
 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXIV/../20 

RADY MIASTA WĄBRZEŹNO 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wąbrzeźno na lata 
2020-2032 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228 i art. 230 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z póżn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1.  W uchwale XV/94/19 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wąbrzeźno na lata 2020-2032 wraz z prognozą kwoty 
długu i spłaty zobowiązań na lata 2020- 2032, zmienionej uchwałą Nr XVII/105/20 Rady Miasta 
Wąbrzeźno z dnia 25 lutego 2020 r. oraz Uchwałą Nr XIX/115/20 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 
27 maja 2020 r. i Uchwałą Nr XXII/138/20 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 21 października 2020 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) załącznik Nr 1 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wąbrzeźno na lata 2020-2032 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały; 
2) załącznik Nr 2 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wąbrzeźno na lata 2020-2032 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały; 
3) załącznik Nr 3 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wąbrzeźno na lata 2020-2032 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąbrzeźna. 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Przewodnicząca Rady 
 
 

Aleksandra Basikowska 

Id: A2CC9540-B326-4713-ACC8-A61C40F367DA. Projekt Strona 1



Id: A2CC9540-B326-4713-ACC8-A61C40F367DA. Projekt Strona 1



Id: A2CC9540-B326-4713-ACC8-A61C40F367DA. Projekt Strona 2



Id: A2CC9540-B326-4713-ACC8-A61C40F367DA. Projekt Strona 3



Id: A2CC9540-B326-4713-ACC8-A61C40F367DA. Projekt Strona 4



Id: A2CC9540-B326-4713-ACC8-A61C40F367DA. Projekt Strona 5



Id: A2CC9540-B326-4713-ACC8-A61C40F367DA. Projekt Strona 6



Id: A2CC9540-B326-4713-ACC8-A61C40F367DA. Projekt Strona 7



Id: A2CC9540-B326-4713-ACC8-A61C40F367DA. Projekt Strona 8



Id: A2CC9540-B326-4713-ACC8-A61C40F367DA. Projekt Strona 9



Id: A2CC9540-B326-4713-ACC8-A61C40F367DA. Projekt Strona 10



Id: A2CC9540-B326-4713-ACC8-A61C40F367DA. Projekt Strona 11



Id: A2CC9540-B326-4713-ACC8-A61C40F367DA. Projekt Strona 1



Id: A2CC9540-B326-4713-ACC8-A61C40F367DA. Projekt Strona 2



Id: A2CC9540-B326-4713-ACC8-A61C40F367DA. Projekt Strona 3



Id: A2CC9540-B326-4713-ACC8-A61C40F367DA. Projekt Strona 4



Id: A2CC9540-B326-4713-ACC8-A61C40F367DA. Projekt Strona 1



Id: A2CC9540-B326-4713-ACC8-A61C40F367DA. Projekt Strona 2



Id: A2CC9540-B326-4713-ACC8-A61C40F367DA. Projekt Strona 3



Id: A2CC9540-B326-4713-ACC8-A61C40F367DA. Projekt Strona 4



Id: A2CC9540-B326-4713-ACC8-A61C40F367DA. Projekt Strona 5



Id: A2CC9540-B326-4713-ACC8-A61C40F367DA. Projekt Strona 6



Id: A2CC9540-B326-4713-ACC8-A61C40F367DA. Projekt Strona 7



Id: A2CC9540-B326-4713-ACC8-A61C40F367DA. Projekt Strona 8



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 232 ustawy o finansach publicznych dokonuje się zmiany Wieloletniej

Prognozy Finansowej w zakresie planowanego wykonania dochodów i wydatków budżetu w roku

2020. Zmiana proponowana na 16 grudnia 2020 r. obejmuje też dane prezentowane w załączniku

Przedsięwzięć.

Załącznik przedsięwzięć zmienia się głownie w następujących pozycjach:

1) utworzenie przystani sportów wodnych w Wąbrzeźnie, zmiana wynika z konieczności

przebudowy kanalizacji w ramach realizowanego zadania na kwotę 33.000,00 zł, zwiększa się

udział środków własnych w realizowanym projekcie,

2)  wprowadzenia zmiany w projekcie instalacji urządzeń OZE na obiektach mieszkańców miasta
zgodnie z aktualnymi wyliczeniami kwota ogółem zmniejszenia planowanego wydatku to
766.614,00 zł w tym w 2020 roku 3.000,00 zł,

3) rewitalizacja zdegradowanych części miasta Wąbrzeźno polega na zwiększeniu wydatku
własnego na wykonanie niezbędnych przyłączy energetycznych na Parku Podzamczu o kwotę
33.000,00 zł.
Zmiany w WPF zostały uwzględnione w planowanej zmianie budżetu na 16.12.2020 r.

Przewodnicząca Rady

Aleksandra Basikowska

Id: A2CC9540-B326-4713-ACC8-A61C40F367DA. Projekt Strona 1




